第２号様式（第５条関係）

[bookmark: _GoBack]　　　　年　　月　　日

王寺町害虫駆除補助金交付請求書

王　寺　町　長　　様

申請者　住所
　　　　　　氏名
　　　　　　電話　　　　　－　　　－

金　　　　　　　　　　円也

上記のとおり請求します。

ただし、添付書類　①領収書の原本
②施行状況のわかるもの（駆除前・後の写真等）

なお、害虫駆除補助金は下記の口座へ振り込んでください。

	金　融
機関名
	銀　行
農　協
信用金庫
	本店
支店
	預 金
種 類
	普通
当座

	口 座
番 号

	フリガナ

	口座名義人